Poster

Indtegter

Fredericia Kommune

Fonden for Fynske Bank
Jutlander Fonden Himmerland
Albani

EWII

Allerede sikrede indtzegter
Sponsorat Coloplast
Holdgebyr*

Overskud fra tidligere ar

Udgifter

Officials

Dommere overnatning (2 naetter)
Dommere spisning

Udenlandske dommere transport
Danske dommere transport

Dommerbord overnatning
Dommerbord spisning
Dommerbord transport

Honorar officials 16 kampe

Lufthavns shuttle

Sportspraesentation
Sportspraesentationsteam overnatning
Sportspraesentationsteam spisning
Sportspraesentationsteam transport
Koordinator

Leje af udstyr(scoreboard, lys)

Koda rettigheder

Faciliteter

Halleje

Tape

Pokaler, priser og medaljer
Andet

Tilskuere oplevelse
Andet

Traegulv til T-Hansen hallen
Leje af gulv incl. transport, renggring af gulv
Leegning og optagning af gulv

Antal

R S N

R

N O 00 00

13
13
13

16

= = = 00 00 00

S N

Belgb

47000
75000
50000
50000
25000

25000
5000
10000

950
390
1500
750

475
390
450

750

6000

475
390
500
15000
14000
2000

22000
500
12000
2000

4500

25000
28000

lalt

47000
75000
50000
50000
25000

25000
40000
10000

7600
3120
9000
1500

6175
5070
5850

12000

6000

3800
3120
4000
15000
14000
2000

22000
500
12000
2000

4500

25000
28000

Indtaegter i alt
322000

Udgifteri alt
322055



Staevneansvarlige

Mgder inden FM
Planleegningsgruppe overnatning
Planlaegningsgruppe spisning
Planlaegningsgruppe transport

Fest lgrdag
Spisning deltagerne
Diverse

VIP reception sgndag
VIP reception ifm. finalen sgndag

Frivillige

Frivillige overnatning
Frivillige spisning

Frivillige transport
Godtggrelse superfrivillig
Journalist

Fotograf

Gaver frivillige, officials m.m.

Markedsfgring
T-shirts inden eventen

Video
Flyers
Andet

Diverse

(o2 @) @) I )

100

30

12
12

50

[ S N S S

B

1000
475
390
300

200
2000

175

475
390
300
4000
7500
6000
150

4000
15000
2500
5000

15000

1000
2850
2340
1800

20000
2000

5250

3800
4680
3600
20000
7500
6000
7500

4000
15000
2500
5000

15000

*Udover holdgebyr betaler holdene selv for transport, hotel, morgenmad og frokost
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